Deklaratë
për dhënien e pëlqimit për të dhënat personale



[bookmark: _GoBack]Unë, __________________________________ (Emri dhe Mbiemri), në përputhje me dispozitat e Ligjit për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, jap pëlqimin tim që Komuna e Studeniçanit të mund të përdorë, përpunojë dhe ruaj të dhënat e mia personale të cilat i kam dorëzuar duke i dorëzuar Aplikimi për Anëtar të Trupit participues për zonën e komunës së Studeniçanit, pas shpalljes publike për formimin e një organi pjesëmarrës që do të marrë pjesë në procesin e planifikimit urban në zonën e komunës së Studeniçanit.













Data:___________ ________________________(emri dhe mbiemri)
Vendi:__________ _________________________ (nënshkrimi)
